
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 36087399P FONTAN  FRAGA, EUGENIO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
2 32631561N LEIRACHA GUTIERREZ, ENRIQUE XVIII OUTROS 35,80  
3 36168295J LORENZO ALVAREZ, MANUEL XVIII OUTROS 31,20  
4 76912616H VAZQUEZ FERNANDEZ, ISIDRO XVIII OUTROS 31,20  
5 76900647D LOPEZ ROMERO, MANUEL XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 27,60 Si
6 36026626R VAZQUEZ CORRAL, VICTORIANO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 21,60  
7 76991339N SANTAMARIA LOPEZ, ALBERTO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 16,60  
8 36167402V CAMPOS CASQUEIRO, DANIEL XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 14,80  
9 76893469F BAZ MARTINEZ, ROSARIO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 12,40  
10 36165997S MISA CHAMORRO, ALEJANDRO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
11 53174141G RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTIA XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
12 35556987E RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN JOSE XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
13 36123765B SANCHEZ CRUZ, MARIA CRISTINA XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
14 53176029Y ALVAREZ CRESPO, VANESA XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
15 76999466C CHAMORRO ALVAREZ, Mª TAMARA XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
16 35567968D DEL VALLE DE LA JARA, SANTIAGO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
17 36114278T GONZALEZ MARTINEZ, TOMAS XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
18 77004875R MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XVIII OUTROS 0,00 Si
19 78739887P MORA HERBELLO, MIGUEL XVIII OUTROS 0,00  
20 53163040N PAZ RUIDO, BEGOÑA XVIII OUTROS 0,00  
21 77411562W REFOJOS GARCIA, YAGO XVIII OUTROS 0,00  
22 36114078F RODRIGUEZ CAMPOS , ANTONIO XVIII OUTROS 0,00  
23 76818253R RUIBAL CABADA, LINO XVIII OUTROS 0,00  
24 78738983R SALGUEIRO COSTAS, MARIA BEATRIZ XVIII OUTROS 0,00  
25 35563606V SOTELO PEREZ, JAVIER XVIII OUTROS 0,00  
26 34897538Y ARIAS GONZALEZ, JUAN MANUEL XVIII OUTROS 0,00  
27 77407799B BARRONCAS LOPEZ, ESTEFANIA XVIII OUTROS 0,00  
28 76930823D CERNADAS PIÑEIRO, SANTIAGO XVIII OUTROS 0,00  
29 35555491K CODESEDA GONZALEZ, JUAN CARLOS XVIII OUTROS 0,00  
30 36153529J ESTÉVEZ GÓMEZ, BENITO XVIII OUTROS 0,00  
31 50683011G GROBA  GIL, JENARO XVIII OUTROS 0,00  
32 35484821F INSUA CALVIÑO, ANA XVIII OUTROS 0,00  
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32631561N 2 LEIRACHA GUTIERREZ, ENRIQUE XVIII OUTROS 35,80  
34897538Y 26 ARIAS GONZALEZ, JUAN MANUEL XVIII OUTROS 0,00  
35484821F 32 INSUA CALVIÑO, ANA XVIII OUTROS 0,00  
35555491K 29 CODESEDA GONZALEZ, JUAN CARLOS XVIII OUTROS 0,00  
35556987E 12 RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN JOSE XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
35563606V 25 SOTELO PEREZ, JAVIER XVIII OUTROS 0,00  
35567968D 16 DEL VALLE DE LA JARA, SANTIAGO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
36026626R 6 VAZQUEZ CORRAL, VICTORIANO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 21,60  
36087399P 1 FONTAN  FRAGA, EUGENIO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
36114078F 22 RODRIGUEZ CAMPOS , ANTONIO XVIII OUTROS 0,00  
36114278T 17 GONZALEZ MARTINEZ, TOMAS XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
36123765B 13 SANCHEZ CRUZ, MARIA CRISTINA XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
36153529J 30 ESTÉVEZ GÓMEZ, BENITO XVIII OUTROS 0,00  
36165997S 10 MISA CHAMORRO, ALEJANDRO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
36167402V 8 CAMPOS CASQUEIRO, DANIEL XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 14,80  
36168295J 3 LORENZO ALVAREZ, MANUEL XVIII OUTROS 31,20  
50683011G 31 GROBA  GIL, JENARO XVIII OUTROS 0,00  
53163040N 20 PAZ RUIDO, BEGOÑA XVIII OUTROS 0,00  
53174141G 11 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTIA XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
53176029Y 14 ALVAREZ CRESPO, VANESA XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76818253R 23 RUIBAL CABADA, LINO XVIII OUTROS 0,00  
76893469F 9 BAZ MARTINEZ, ROSARIO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 12,40  
76900647D 5 LOPEZ ROMERO, MANUEL XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 27,60 Si
76912616H 4 VAZQUEZ FERNANDEZ, ISIDRO XVIII OUTROS 31,20  
76930823D 28 CERNADAS PIÑEIRO, SANTIAGO XVIII OUTROS 0,00  
76991339N 7 SANTAMARIA LOPEZ, ALBERTO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 16,60  
76999466C 15 CHAMORRO ALVAREZ, Mª TAMARA XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
77004875R 18 MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XVIII OUTROS 0,00 Si
77407799B 27 BARRONCAS LOPEZ, ESTEFANIA XVIII OUTROS 0,00  
77411562W 21 REFOJOS GARCIA, YAGO XVIII OUTROS 0,00  
78738983R 24 SALGUEIRO COSTAS, MARIA BEATRIZ XVIII OUTROS 0,00  
78739887P 19 MORA HERBELLO, MIGUEL XVIII OUTROS 0,00  
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